

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.83.2016 Burmistrza Tłuszcza z dnia 26 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2016 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 752,00 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany :
 - w rozdziale 80101 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 297,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 448,00 zł
 - w rozdziale 80150 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 540,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 646,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 692,00 zł

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 600 rozdział 60016 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 752,00 zł
3. Na wniosek Kierownika Wydziału Organizacyjnego w dziale 750 rozdział 75023 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16 000,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 000,00 zł
4. W dziale 751 rozdział 75101 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 453,06 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 453,06 zł
5. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany :
 - w rozdziale 80101 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 336,78 zł, w tym dla:
 - SP Tłuszcz o kwotę 6 249,60 zł
 - ZS Stryjki o kwotę 1 000,70 zł
 - ZS Jasienica o kwotę 2 309,92 zł
 - ZS Postoliska o kwotę 2 244,09 zł
 - ZS Mokra Wieś o kwotę 847,45 zł

- ZS Mięse o kwotę 1 044,34 zł
 - ZSP w Kozłach o kwotę 640,68 zł
 - w rozdziale 80101 § 4010 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 804,35 zł
 - w rozdziale 80101 § 4110 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 136,17 zł
 - w rozdziale 80101 § 4120 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 19,70 zł
 - w rozdziale 80110 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 687,74 zł , w tym dla:
 - ZS Stryjki o kwotę 614,17 zł
 - ZS Jasienica o kwotę 860,58 zł
 - ZS Postoliska o kwotę 1 411,96 zł
 - ZS Mokra Wieś o kwotę 584,15 zł
 - ZS Mięse o kwotę 407,53 zł
 - ZSP w Kozłach o kwotę 327,49 zł
 - Gimnazjum w Tłuszczu o kwotę 3 481,86 zł
 - w rozdziale 80110 § 4010 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 636,85 zł
 - w rozdziale 80110 § 4110 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 107,81 zł
 - w rozdziale 80110 § 4120 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 15,60 zł
 - w rozdziale 80150 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 484,92 zł, w tym dla:
 - SP Tłuszcz o kwotę 163,36 zł
 - ZS Stryjki o kwotę 2 202,91 zł
 - ZS Jasienica o kwotę 49,50 zł
 - ZS Postoliska o kwotę 509,88 zł
 - ZS Mokra Wieś o kwotę 173,25 zł
 - ZS Mięse o kwotę 24,75 zł
 - ZSP w Kozłach o kwotę 2 089,00 zł
 - Gimnazjum w Tłuszczu o kwotę 272,27 zł
 - w rozdziale 80150 § 4010 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 46,15 zł
 - w rozdziale 80150 § 4110 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 7,80 zł
 - w rozdziale 80150 § 4120 dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 1,13 zł
7. Na wniosek Dyrektora ZS w Mięsem w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
- w rozdziale 80101 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 900,00 zł
 - w rozdziale 80146 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 520,00 zł

- w rozdziale 80146 § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 380,00 zł
8. Na wniosek Dyrektora SP w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł
9. Na wniosek Dyrektora ZSP w Kozłach w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
- w rozdziale 80101:
 - w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł
 - w § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 480,00 zł
 - w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
 - w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 480,00 zł
 - w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
 - w rozdziale 80110:
 - w § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
 - w rozdziale 80148:
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
10. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
 - w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
11. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80114 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
 - w § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
12. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 646,00 zł
13. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 3110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 692,00 zł
14. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 852 rozdział wprowadza się następujące zmiany:
- w rozdziale 85206 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 500,00 zł
 - w rozdziale 85214 § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 500,00 zł
15. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 rozdział 90003 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
16. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 921 rozdział 92195 wprowadza się następujące zmiany (Fundusz Sołecki Jaźwie):

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 493,93 zł na przedsięwzięciu „Spotkanie integracyjne- dzień Dziecka”
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 493,93 zł na przedsięwzięciu „Spotkanie integracyjne- dzień Dziecka”

17. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 921 rozdział 92195 (Fundusz Sołecki Wagan) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 547,94 zł na przedsięwzięciu „Zakup sprzętu do nagłośnienia”
- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 547,94 zł na przedsięwzięciu „Wyjazd kulturalno-edukacyjny dla mieszkańców wsi celem wyrównania szans w odstępnie do dóbr kultury”